



TAMMI-JOULUKUU 2024

HILJAISTA JAKSOA EDELTÄVÄ UUTISKIRJE

Lähestyessämme vuoden 2024 loppua olemme koonneet lyhyen yhteenvedon vuoden viimeisestä neljänneksestä. Kemiran hiljainen kausi alkaa keskiviikkona 1.1.2025, ja **tammi-joulukuun 2024 tulos julkaistaan tiistaina 11.2.** noin klo 8.30. Webcast-tilaisuus alkaa klo 10.30. Mahdolliset kysymykset ennen hiljaisen kauden alkua voi lähettää IR-tiimillemme mikko.pohjala@kemira.com tai heidi.lehmuskumpu@kemira.com.

KEMIRAN TALOUDELLINEN RAPORTOINTI VUONNA 2025

- Tilinpäätöstiedote vuodelta 2024, julkaistaan **tiistaina 11.2.2025**
- Vuosikertomus 2024 julkaistaan **17.2.2025** alkavalla viikolla.
- Varsinainen yhtiökokous on suunniteltu pidettäväksi **torstaina 20.3.2025**
- Osavuositarkastus, tammi-maaliskuu 2025, julkaistaan **perjantaina 25.4.2025**
- Puolivuosikatsaus tammi-kesäkuu 2025, julkaistaan **perjantaina 18.7.2025**
- Osavuositarkastus, tammi-syyskuu 2025, julkaistaan **perjantaina 24.10.2025**

TÄRKEIMMÄT TIEDOTTEET LOKA-JOULUKUUN 2024 AIKANA

17.12.2024: Nimitystoimikunnan ehdotukset varsinaiselle yhtiökokoukselle 2025

Kemira Oyj:n nimitystoimikunta ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle, että yhtiön hallitukseen valitaan kahdeksan jäsentä ja että hallitukseen valitaan uudelleen sen nykyiset jäsenet **Tina Sejersgård Fanø, Werner Fuhrmann, Timo Lappalainen, Annika Paasikivi, Kristian Pullola ja Mikael Staffas** sekä uusina jäseninä **Susan Duinhoven ja Matti Lehmus**. Lisäksi nimitystoimikunta ehdottaa, että hallituksen puheenjohtajaksi valitaan Annika Paasikivi ja varapuheenjohtajaksi Susan Duinhoven.

16.12.2024: Kemiran hallitus on päättänyt perustaa uuden pitkän aikavälin osakepohjaisen kannustinjärjestelmän

Kemira Oyj:n hallitus on päättänyt perustaa ryhmälle Kemiran avainhenkilöitä suunnatun pitkän aikavälin osakepohjaisen kannustinjärjestelmän. Järjestelmän tarkoituksena on yhdistää

osakkeenomistajien ja ohjelmaan osallistuvien henkilöiden tavoitteet Kemiran arvon nostamiseksi sekä sitouttaa osallistujat Kemiraan ja tarjota heille kilpailukykyinen palkkiojärjestelmä. Pitkän aikavälin osakepohjainen kannustinohjelma 'Suoritusperusteinen osakepalkkio-ohjelma (PSP) 2025-2029' sisältää kaiken kaikkiaan kolme kolmen vuoden mittaista ansaintajaksoa: vuodet 2025–2027, 2026–2028 and 2027–2029.

13.12.2024: Kemiran uusi organisaatio valmiina aloittamaan tammikuussa 2025

Elokuussa 2024 Kemira ilmoitti muuttavansa toimintamalliaan ja johtoryhmäänsä. Muutos päätettiin tehdä, jotta yhtiö voisi saavuttaa kasvutavoitteensa parhaalla mahdollisella tavalla. Uuden toimintamallin ja organisaatorakenteen suunnittelu alkoi elokuussa ja on nyt valmis.

27.11.2024: Kemiran muutosneuvottelut on saatu päätökseen

Kemiran 14.10.2024 alkaneet muutosneuvottelut on saatu päätökseen. Neuvottelujen tuloksena 23 henkilön työsuhde päättyy.

15.11.2024: Kemira suunnittelee aktiivihiihen uudelleenaktivointilaitoksen rakentamista – tekninen esiselvitysvaihe on käynnistynyt

Kemira suunnittelee Ruotsissa sijaitsevan Helsingborgin tuotantolaitoksensa laajentamista ja muutaman kymmenen miljoonan euron investointia uuden aktiivihiihen uudelleenaktivointilaitoksen rakentamiseen. Hankkeen tekninen esiselvitysvaihe on käynnissä. Uusi laitos käynnistyisi vuoden 2027 jälkimmäisellä puoliskolla, ja edellyttää vielä lopullista investointipäätöstä sekä ympäristölupia. Laajennussuunnitelmat ovat osa Kemiran pitkän aikavälin strategiaa kaksinkertaistaa vedenkäsittelyliiketoiminta.

30.1.2024: Kemira suunnittelee tuotantolaitoksen sulkemista Vancouverissa, Kanadassa (tiedote vain englanniksi)

Kemira suunnittelee yhdistävänsä joidenkin Pulp & Paper -yksiköiden toimintoja Pohjois-Amerikassa. Tämän seurauksena tuotantolaitos Vancouverissa, Kanadassa, on tarkoitus sulkea. Laitoksen sulkeminen vaikuttaa noin viiteen työntekijään.

25.10.2024: Kemiran osingon toisen erän, 0,34 euroa osakkeelta, täsmäytys- ja maksupäivät

Kemira Oyj:n hallitus on 24.10.2024 pidetyssä kokouksessaan varsinaisen yhtiökokouksen 2024 sille antaman valtuutuksen perusteella päättänyt osingon toisen erän täsmäytys- ja maksupäivät. Osingon toinen erä on suuruudeltaan 0,34 euroa osakkeelta. Kemiran varsinainen yhtiökokous 2024 vahvisti hallituksen ehdotuksen osingoksi, joka on 0,68 euroa osakkeelta vuodelta 2023 ja joka maksetaan kahdessa erässä. Osingon ensimmäinen erä, 0,34 euroa osakkeelta, maksettiin 4.4.2024.

24.10.2024: Kemira ilmoittaa AKD-vahan hinnankorotuksista APAC-alueella (tiedote vain englanniksi)

Kemira korottaa hintoja 5-15 % valikoiduille AKD-vahaan pohjautuville tuotteille APAC-alueella. Muutokset tulevat voimaan heti sopimuskausien puitteissa.

17.10.2024: Kemiran kunnianhimoisille ilmastotavoitteille Science Based Targets initiative -organisaation hyväksyntä

Science Based Targets initiative (SBTi) -organisaatio on hyväksynyt Kemiran ilmastotavoitteet. Kemira sitoutuu vähentämään absoluuttisia Scope 1- ja Scope 2 -päästöjä 51,23 % vuoden 2030 loppuun mennessä vuoden 2018 perustasoon verrattuna. Lisäksi Kemira sitoutuu vähentämään ostettujen tuotteiden ja palvelujen sekä ennen omaa tuotantoa ja sen jälkeen tapahtuvien

kuljetusten ja jakelun absoluuttisia Scope 3 -kasvihuonekaasupäästöjä 32,5 % vuoden 2033 loppuun mennessä vuoden 2021 perustasoon verrattuna.

14.10. 2024: **Kemira korottaa hintoja EMEA-alueella 1.11. lähtien increases prices (tiedote vain englanniksi)**

Kemira korostaa hintoja enintään 10 % kaikilla tuotelinjoillaan sekä Industry & Water- että Pulp & Paper -segmenteissään EMEA-alueella. Muutokset tulevat voimaan 1.11. lähtien sopimuskausien puitteissa.

9.10.2024: **Kemira suunnittelee uutta toimintamallia ja organisaatiota – muutosneuvottelut käynnistyvät Suomessa**

Kemira ilmoitti elokuussa suunnittelevansa uutta toimintamallia ja organisaatiota mahdollistaakseen kannattavan kasvun ja siirtymän kohti kestävämpää toimintaa. Muutosneuvottelut alkavat 14.10.2024 ja kestävät kuusi viikkoa. Neuvotteluissa käydään läpi suunniteltuja muutoksia sekä niiden perusteluita, vaikutuksia ja vaihtoehtoja. Suunnitellut muutokset voivat johtaa enintään 40 henkilön työsuhteen päättämiseen.

8.10.2024: **Kemira korottaa hintoja kaikilla Pulp & Paper -segmentin tuotelinjoilla Amerikassa**

Kemira ilmoittaa korottavansa hintoja 4-8 % kaikilla Pulp & Paper -segmentin tuotelinjoillaan Amerikassa. Muutokset tulevat voimaan 1.11. lähtien sopimuskausien puitteissa. Hintojen korottamisen taustalla ovat jatkuvat inflaatiopaineet arvoketjussa, mukaan lukien raaka-aineet ja kuljetukset.

Muut pörssitiedotteet

Muut tiedotteet, mukaan lukien tiedotteet johtohenkilöiden liiketoimista, ovat luettavissa Kemiran uutishuoneessa.

USEIN KYSYTYT KYSYMYKSET LOKA–JOULUKUUSSA

Miten sellu- ja paperimarkkinoiden hidastuminen on vaikuttanut Kemiraan?

Sellu- ja paperimarkkinat hidastuivat selvästi kolmannella neljänneksellä eri alueilla. Markkinoiden heikkeneminen Kiinassa sekä kuluttajien luottamuksen ja kulutuksen heikentyminen ovat johtaneet markkinoiden kysynnän laskuun ja sellu- ja paperituotteiden hintojen laskuun. Kemiran asiakkaat ovat ilmoittaneet useista tuotantorajoituksista eri alueilla tasapainottaakseen tarjontaa ja kysyntää. Markkinoiden pehmeystä huolimatta Kemiran kolmas neljännes 2024 meni hyvin myyntivolyymien ja -hintojen pysyessä melko vakaina verrattuna edelliseen vuosineljännekseen. Kemira seuraa edelleen tarkasti markkinoita.

Miltä vuosi 2025 näyttää?

Kemira julkaisee näkymänsä vuodelle 2025 tilinpäätöstiedotteensa yhteydessä helmikuussa 2025. Tammi–syyskuun osavuositarkastuksen yhteydessä nostimme esillä asioita, joita on hyvä seurata vuonna 2025. Tiivistelmä näistä asioista on kuvattuna alla.

Seurattavia tekijöitä vuodelle 2025

OPERATIIVISEN KÄYTTÖKATTEEN MAHDOLLISESTI VAIKUTTAVAT TEKIJÄT VUONNA 2025		
 TUKEVAT TEKIJÄT • <u>Vedenkäsittelymarkkinan</u> vankka kysyntä • Kiinan ASA-kapasiteetin laajennuksen käyttöönotto • Kilpailuetu Suomen sähköomavaraisuudesta	 EPÄVARMUUSTEKIJÄT • Maailmanlaajuinen taloudellinen epävarmuus ja sen vaikutus <u>pulp & paper</u>-markkinaan • <u>Valuuttamarkkinoiden ja raaka-aineiden hintakehitys</u>	 MAHDOLLISET HAITTAAVAT TEKIJÄT • Kiinteisiin kustannuksiin kohdistuvat voimakkaan inflaation aiheuttamat paineet

Kemira on suunnitellut uuden toimintamallin ja organisaation tukemaan päivitettyä kasvustrategiaa. Missä uudistusten kanssa mennään nyt?

Kemira ilmoitti elokuussa 2024 muuttavansa toimintamalliaan ja johtoryhmäänsä vastaamaan paremmin kannattavan kasvun tavoitteita. Uuden toimintamallin ja organisaatorakenteen suunnittelu alkoi elokuussa ja on nyt saatu päätökseen. Kemiran henkilöstön määrä pysyy suunnilleen ennallaan, vaikka monet roolit ja vastuut muuttuvat.

Kemira siirtyy kolmeen ulkoisesti raportoituun liiketoimintayksikköön: Water Solutions, Packaging & Hygiene Solutions ja Fiber Essentials. Lisäksi perustetaan keskitetty Operations -yksikkö, joka sisältää Kemiran tuotantoverkoston sekä hankinnan ja toimitusketjunhallinnan. Uuden Operations-yksikön perustaminen vahvistaa entisestään Kemiran operatiivista toimintaa: mahdollistaa yhteistyön vahvistamisen ja tehokkuuden optimoinnin. Kemiran uusi organisaatio ja uusi johtoryhmä tuleva voimaan tammikuussa 2025.

KEMIRA PÖRSSISSÄ 30 VUOTTA

Marraskuussa 2024 tuli kuluneeksi tasan 30 vuotta siitä, kun Kemira listautui Nasdaq Helsinkiin. Listautumisen virallinen päivämäärä oli 10.11.1994. Nykyään Kemira on hyvin erilainen verrattuna alkuaikoihin: vesi ja uusiutuvat ratkaisut ovat strategiamme ytimessä. Itse asiassa veden odotetaan olevan avainasemassa liikevaihdon kasvulle, ja uusi pitkän aikavälin tavoitteemme on kaksinkertaistaa vedenkäsittelystä saatava liikevaihto.

Kemira kutsuttiin avaamaan kaupankäynti ja soittamaan kelloa Nasdaq Helsinkiin 11.11.2024. Kuvassa (vasemmalta): **Petri Castrén** (talousjohtaja), **Antti Salminen** (toimitusjohtaja), **Annika Paasikivi** (varapuheenjohtaja, hallitus) ja **Matti Kähkönen** (puheenjohtaja, hallitus).



SIOJITTAJATAPAAMISET JA -TAPAHTUMAT LOKA–JOULUKUUSSA 2024

Sijoittajien kiinnostus oli hyvää, ja Kemira järjesti loka–joulukuussa roadshown Oslossa, Chicagossa, New Yorkissa, Torontossa, Pariisissa, Zürichissä ja Lontoossa.

Aiemmin syyskuussa Kemira järjesti Pääomamarkkinpäivän. Tapahtuman webcast-tallenne sekä esitykset löytyvät [tapahtuman sivuilta](#).

Löydät kaikki tulevat tapahtumat [Kemiran sijoittajakalenterista](#).

KONSENSUS

Tutustu viimeisimpään [Vara konsensusennusteeseen](#)

KEMIRAN IR X:SSÄ

Seuraa meitä viestipalvelu X:ssä: [@KemiraIR](#)

KEMIRA IR-VIDEOGALLERIA

[Kemiran IR-videogalleriasta](#) löydät kaikki Kemiran sijoittaviestinnän julkaisemat videot.

KEMIRAN IR-TIIMI

Kemiran sijoittajaviestintätiimi auttaa sinua mielellään kaikissa kysymyksissä. Ota rohkeasti yhteyttä Mikkoon tai Heidiin!

Kemiran IR-tiimi toivottaa hyvää joulua ja juhlakautta sekä alkua vuodelle 2025! Nähdään tilaisuuksissamme tilinpäätöstiedotteen julkaisemin jälkeen.

kemira



Mikko Pohjala
Sijoittajasuhdejohtaja
mikko.pohjala@kemira.com
040 838 0709

Heidi Lehmuskumpu
Sijoittajasuhdepäällikkö
heidi.lehmuskumpu@kemira.com
040 593 4611